
Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA de CAÇADOR 

 
 

AV. Santa Catarina,195 - Centro -   89.500-124  Caçador-SC -- Fone (49) 3666-2400 

 

 
  
 
 
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACADOR 
  
CNPJ: 83.074.302/0001-31 
AV. SANTA CATARINA, 195 
CAÇADOR - SC 

  
   
  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO 
  

  
O Prefeito Municipal, Saulo Sperotto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, especialmente a Lei nº 13.019/2014 e alterações posteriores, a vista do parecer 
conclusivo exarado pela comissão de especial de seleção e julgamento, resolve: 
  
  
01 - HOMOLOGAR o presente Chamamento Público nestes termos: 
  
a) Chamamento nº: 001/2021  
b) Data Homologação: 20/04/2021 

c) Objeto do Chamamento: a execução de projeto voltado à criação, ampliação e apoio 
aos núcleos empreendedores das micro e pequenas empresas e empreendedores 
individuais do município de Caçador/SC. 
d) Organização da Sociedade Civil selecionada/habilitada: Associação das Micro e Pequenas 
Empresas do Alto Vale do Contestado – AMPE. 

e) Valor: R$ 84.354,00 (oitenta e quatro mil, trezentos e cinquenta e quatro reais), anual. 
  
 
 
 
 
 
Caçador, 20/04/2021  

  
   
   

       ____________________________________________ 
SAULO SPEROTTO 

PREFEITO MUNICIPAL 


